Грунт для катастрофи: Трудовий Конгрес Народів України (22 – 28 січня 1919 р.) // У кн.: Яневський Д. Політичні системи України 1917 – 1920 років: спроби творення і причини поразки. – К.: ДУХ І ЛІТЕРА, 2003. – С. 298 – 311.
5. ДАВО. – Ф. Д – 255. – Оп. 1. – Спр. 133.
6. До відкриття Трудового Конгресу // Народна воля. – 1919. – 22 січня (9 січня ст. ст.). – Ч. 15. – С. 4.
7. Єфремов С. Дух віків // Український голос (Тернопіль). – 1919. – 30 січня. – Ч. 13. – С. 1.
8. Закон про форму української влади, ухвалений Конгресом Трудового Народу України на засіданні 28 січня 1919 р. // Директорія, Рада Народних Міністрів Української Народної Республіки 1918 – 1920: Документи і матеріали: У 2 т., 3 ч.

Стахів М. Україна в добі Директорії УНР: У 7 т. – Т. 1: Україна між двома силами. – Скрантон: В-во «Українська науково-історична бібліотека в Скрантоні», 1963.

17. Трудовий Конгрес українського селянства та робітництва // ДАВО. – Ф. Д – 255. – Оп. 1. – Спр. 133. – Арк. 103 зв.; Народна воля. – 1919. – 22 січня (9 січня ст. ст.). – Ч. 15.
18. І. Л. Урочисте відкриття Трудового Конгресу // Український голос. – 1919. – 29 січня. – Ч. 12.
19. Фещенко-Чопівський І. Хроніка мого життя. – У кн.: Фещенко-Чопівський І. Життєписно-бібліографічний нарис. – Львів, 2000. – Ч. 2. – С. 135 – 149.
20. Христюк П.